АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От Щ Q tf №  ^ £ 3

Об организации работы
флюорографической установки

В целях увеличения охвата населения Сузунского района
флюорографическим обследованием в период работы на территории
Сузунского района передвижной флюорографической установки,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить план - график обследования населения Сузунского района

передвижной флюорографической установки согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных образований Сузунского

района:
2.1. обеспечить ежедневное подключение флюорографической

установки к сети электроснабжения;
2.2. обеспечить содействие в организации населения для прохождения

флюорографического обследования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Сузунр1ш го района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района В.В.Горшков

Ill

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от J Q . Q tf. Р О й  Ъ  № J S 3

План - график обследования населения Сузунского района
передвижной ФЛГ -  установкой на 2023 год

№
п/п

Наименование
населенного пункта

Дата ФЛГ -
обследования
передвижной
установкой

Часы работы

1. с. Малышево 15.05.2023,
06.09.2023

с 09.00 до 16.00

2. с. Каргаполово 17.05.2023
06.09.2023

с 09.00 до 16.00

3. д. Поротниково 19.05.2023 с 09.00 до 16.00
4. с. Зорино 22.05.2023 с 09.00 до 16.00
5. д. Тараданово 24.05.2023 с 09.00 до 16.00
6. с. Верх-Сузун 26.05.2023

22.09.2023
с 09.00 до 16.00

7. п. Лесниковский 29.05.2023 с 09.00 до 16.00
8. с. Мереть 31.05.2023

22.09.2023
с 09.00 до 16.00

9. д. Камышинка 02.06.2023 с 09.00 до 16.00
10. с. Заковряжино 05.06.2023

27.09.2023
с 09.00 до 16.00

11. п. Харьковка 07.06.2023 с 09.00 до 16.00
12. с. Битки 09.06.2023

18.09.2023
с 09.00 до 16.00

13. с. Шигаево 14.06.2023 с 09.00 до 16.00
14. с. Маюрово 19.06.2023

18.09.2023
с 09.00 до 16.00

15. с. Плоское 21.06.2023 с 09.00 до 16.00
16. с. Шарчино 23.06.2023

18.09.2023
с 09.00 до 16.00

17. с. Бедрино 26.06.2023 с 09.00 до 16.00
18. с. Болтово 28.06.2023

27.09.2023
с 09.00 до 16.00

19. с. Шайдурово 30.06.2023
11.09.2023

с 09.00 до 16.00

20. д. Малая Крутишка 03.07.2023 с 09.00 до 16.00
21. с. Мышланка 05.07.2023

11.09.2023
с 09.00 до 16.00

22. с. Бобровка 07.07.2023
11.09.2023

с 09.00 до 16.00

23. п. Земледелец 10.07.2023 с 09.00 до 16.00
24. с. Ключики 12.07.2023

11.09.2023
с 09.00 до 16.00

25. с. Шипуново 14.07.2023
29.08.2023

с 09.00 до 16.00

26. д. Холодное 17.07.2023 с 09.00 до 16.00
27. п. Шипуновский 19.07.2023 с 09.00 до 16.00
28. н.п.Новостройка 21.07.2023 с 09.00 до 16.00
29. н.п Нечунаевский 24.07.2023 с 09.00 до 16.00
30. р.п Сузун, ОАО «Сузунское

ЖКХ»
26.07.2023 с 09.00 до 16.00

31. р.п. Сузун, АО «ПФК
Обновление»

28.07.2023
31.07.2023
02.08.2023
14.08.2023

с 09.00 до 16.00

32. р.п. Сузун, Магазин
« Пятерочка» возле

магазина «Мария - Ра»
(сотрудники + население)

04.08.2023 с 09.00 до 16.00

33. р.п. Сузун,
ул. Островского, 2

07.08.2023 с 09.00 до 16.00

34. р.п. Сузун, Универсам
«Сузунский» (сотрудники +
население)

09.08.2023 с 09.00 до 16.00

35. р.п. Сузун, АО «Эффект» 11.08.2023
16.08.2023

с 09.00 до 16.00

36. р.п. Сузун, ЗАО
«Маслосырзавод
«Сузунский»
(сотрудники+население)

18.08.2023 с 09.00 до 16.00

37. р.п. Сузун, Магазин
«Пятерочка», ул. Горького

(сотрудники + население)

21.08.2023 с 09.00 до 16.00

38. р.п.Сузун, РДК
(сотрудники+население)

23.08.2023 с 09.00 до 16.00

39. р.п. Сузун, кафе Маяк
торговая площадь
(население)

25.08.2023 с 09.00 до 16.00

40. р.п. Сузун, ул.
Строительная 4а. магазин
ИП «Пронькина»
(сотрудники + население)

28.08.2023 с 09.00 до 16.00

41. р.п. Сузун Автовокзал
(сотрудники + население)

30.08.2023 с 09.00 до 16.00

in:

42. p.п. Сузун, МКОУ
«Сузунская СОШ №2»

04.09.2023
08.09.2023

с 09.00 до 16.00

43. р.п. Сузун,
МКОУ «Сузунская ОШ-И»

13.09.2023 с 09.00 до 16.00

44. р.п. Сузун, МКОУ
«Сузунская СОШ №1»

15.09.2023
20.09.2023

с 09.00 до 16.00

45. р.п. Сузун, МКОУ
«Сузунская СОШ №301 им.
В.А. Левина»

25.09.2023 с 09.00 до 16.00